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Lambretta LD 125 Bleu et blanc

POSTERS
LAMBRETTA

Lambretta LD 125 Vert et blanc

6 € + 4 € port France 32 € + 10 € port France

13 € + 10 € port France 38 € + 10 € port France

20 € + 10 € port France *personnalisables

20x20 cm 

30x20 cm* 

40x30 cm* 

60x40 cm* 

70x50 cm*

Lambretta LD 125 Jaune Lambretta LD 125 Rouge et noir



Lambretta Lambro Bleu vert

POSTERS
LAMBRETTA

6 € + 4 € port France 32 € + 10 € port France

13 € + 10 € port France 38 € + 10 € port France

20 € + 10 € port France *personnalisables

20x20 cm 

30x20 cm* 

40x30 cm* 

60x40 cm* 

70x50 cm*



CARNETS D’ENTRETIEN 
LAMBRETTA

Format 13,5 x 18 cm 16 pages 
Première page pour noter les informations utiles,  

caractéristiques du véhicule, pression des pneus, huile moteur... 
Pages suivantes pour noter l’entretien (date, km, opération)

Lambretta LD 125 Bleu et blanc

6 € + 4 € port France

Lambretta LD 125 Vert et blanc

Lambretta LD 125 Jaune Lambretta LD 125 Rouge et noir



CARNETS D’ENTRETIEN 
LAMBRETTA

Format 13,5 x 18 cm 16 pages 
Première page pour noter les informations utiles,  

caractéristiques du véhicule, pression des pneus, huile moteur... 
Pages suivantes pour noter l’entretien (date, km, opération)

Lambretta Lambro Bleu vert

6 € + 4 € port France



PORTE-CLÉS 
LAMBRETTA

Porte-clés en métal argenté 
Hauteur : 5,7 cm 

Diamètre de l’anneau : 2,7 cm

8 € + 3 € port France

Lambretta LD 125 
Bleu et blanc

Lambretta LD 125 
Vert et blanc

Lambretta LD 125 
Jaune

Lambretta LD 125 
Rouge et noir

Lambretta Lambro 
Bleu vert


